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PROTOKÓŁ 
I Etapu Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej 2015/2016

Szkoła podstawowa
1. Adres placówki, w której przeprowadzono I etap konkursu
	Pełna, oficjalna nazwa placówki:
	

	Adres placówki:
	

	Kod pocztowy:
	

	Miejscowość:
	

	Województwo:
	


2. Skład Komisji Konkursowej na poziomie szkoły podstawowej (prosimy podać imiona i nazwiska) 
	Przewodniczący Komisji:
	

	Członkowie Komisji:
	

	
	

	
	


3. Wyniki uczestników

	Szkoła podstawowa (klasy IV-VI)

	Lp.
	Nazwisko i imię ucznia
	Klasa
	Liczba zdobytych punktów

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	


  
4. Podpisy członków Komisji
	Przewodniczący Komisji:
	

	Członkowie Komisji:
	

	
	

	
	


Ważne informacje:
· Protokół w wersji elektronicznej należy przesłać do 14 stycznia 2016 roku na adres: 

aburchardt@wp.pl
W temacie prosimy wpisać: Protokół SP – Nazwa Zboru lub placówki
· Wersję papierową oryginałów testów należy przesłać przesyłką poleconą do 14 stycznia 2016 roku na adres:  

Aniela BURCHARDT
ul. Pelikana 4

86-005 Murowaniec
· Prosimy zachować oryginał protokołu oraz wykonać kopie testów przed wysyłką.
· Wysłanie protokołów i testów jest równoznaczne z przeczytaniem i akceptacją Regulaminu Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej.
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